2

мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 21.12.2010 г. № 3763-п/1

Об установлении расходных обязательств

городского округа Тольятти на возмещение недополученных доходов управляющих организаций, связанных с содержанием отдельных помещений жилищного фонда городского округа Тольятти

В целях установления расходных обязательств городского округа Тольятти на возмещение недополученных доходов управляющих организаций, связанных с содержанием отдельных помещений жилищного фонда городского округа Тольятти, в соответствии с Бюджетным кодексом Российской федерации, с учетом постановлений мэрии городского округа Тольятти от 28.12.2009 г. № 2934-п/1 «Об оплате жилого помещения населением городского округа Тольятти в 2010 году», от 27.02.2010 г.
№ 467-п/1 «О внесении изменений в постановление мэрии городского округа Тольятти от 28.12.2009 г. № 2934-п/1 «Об оплате жилого помещения населением городского округа Тольятти в 2010 году», распоряжения мэрии городского округа Тольятти от 26.08.2010 г. № 9099-р/1 «Об организации содержания жилых комплексов №№ 1, 2, 3, переданных от ОАО «АВТОВАЗ» в муниципальную собственность городского округа Тольятти, на 2010 год», Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить расходные обязательства городского округа Тольятти на возмещение недополученных доходов управляющих организаций, связанных с содержанием отдельных помещений жилищного фонда городского округа Тольятти.
2. Установить, что возникающие в результате принятия настоящего постановления расходные обязательства городского округа Тольятти исполняются в пределах объемов бюджетных ассигнований, предусмотренные на соответствующий финансовый год в установленном порядке департаменту городского хозяйства мэрии, в т.ч. с учетом средств бюджета Самарской области, поступающих в бюджет городского округа Тольятти.

3. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра Иванова В.В.
Мэр                                                                                                        А.Н.Пушков